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Nr 3 2007
Swedish

Association of
American

Square
Dance
Clubs

Ordförandens
horisont &
Förbundsnytt
Sidorna 3 och 4

Vett & Etikett
Sidan 8

E k e n a l l i a n s e n
tackar så mycket
Sidan 9

High Chaparral
Sidan 11
Danslistan
Sidorna 14-19
Vad är Workshop?
Sidan 20-21

Trivsamt på Böda
Sidan 22

Love is in the air
Sidan 23

SACT-sidan
Sidan 25

Medel-Ekenallians-
dansaren
Sidan 26

SACT / SAASDC:s
Seminarium
Sidan 29

Följ med över bron Du också !!
Squaredansseminariet ska för första gången hållas på Djurönäset

27 - 28 oktober
Vi ses väl där ?!
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proudlyproudly presentpresent

NEWNEWNEWNEWNEWNEWNEWNEW--------BEAT PARTY DANCEBEAT PARTY DANCEBEAT PARTY DANCEBEAT PARTY DANCEBEAT PARTY DANCEBEAT PARTY DANCEBEAT PARTY DANCEBEAT PARTY DANCE

Lördagen den 8 september 2007Lördagen den 8 september 2007
klkl 13.00 13.00 -- 21.0021.00

GRANSÄTERSKOLAN, BÅLSTA

Dans i två hallar, B – A2

Callers:Callers:
Bronc WiseBronc Wise USA/SE
Carsten NielsenCarsten Nielsen DK

SSørenøren LindergaardLindergaard DK
Nils Nils TrottmannTrottmann D

INTRÄDE:
120 kr

under 18 år 60 kr

Afterparty
från kl 22.00

Servering:
smörgåsar, korv,
kaffe och läsk. 

and

Möjligheter till
enklare förläggning
och husvagnsplats.

Förmedling av hotellrum

Info:
Lasse 08-761 2650,073-326 5070
John-Olof 08-38 99 40, 070-535 0447
www.squaredancers.balsta.tv

16 – 17 november

Wade Driver & Christer Bern 

Rudskolan, Karlstad (skyltat från E18) 

Nivåer: B – C1, se danslistan 

Info: Ingrid Rohlin 054 – 15 70 75

Clear River Dancers      Präriefolket SD      Sun Town SQD

   19:th Fellowship Dance 

 

 
 

 

Malmö
Kockum Fritid

Nasser Shukayr 

Doug Davis 

Lör 20 okt 2007 

13.00-21.00 

B-A2
Pris: 110:- 

 

 

Squaredans 
Ledar 
Utbildning

Grund 

SLUG riktar sig till alla dansare som vill 
fördjupa sina kunskaper inom squaredans 

2-dagars-kursen innehåller bland annat: 
• Squaredansens historia 
• Ledaregenskaper, pedagogik 
• Klubbfrågor, etik, konflikthantering 
• Kunskapslistan 
• Grundläggande calling-metodik 
• Ljudteknik, scenframträdande 
• Praktiska övningar 
• Fyllig dokumentation 

Tid, plats, kostnad annonseras senare. Anmälan sker till:
Calle Brunér 08-7180618 eller calle.bruner@swipnet.se

Tala med styrelsen i din klubb 
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Årgång 23 

Organ för SAASDC, Svenska Squaredansförbundet, 
Box 457, SE-191 24  Sollentuna  
Hemsida: www.squaredans.se  
ISSN 0283-6572   
Ansvarig utgivare Jessica Dhyr 
Postgiro 82 54 68 – 2 

Redaktör Ing-Marie Lindh 
Adress: Antikvarievägen 4, 724 81 Västerås 
Telefon 021 – 352835 
E-post: ing-marie@squaredans.se 

Annonser Helsida Halvsida Kvartsida Åttondelssida 

Storlek bredd * höjd mm 190*270 
Liggande
190*135

Stående
90*270 

Liggande
190*65 

Stående
90*135 90*65 

Priser, kronor 2400:- 1200:- 1200:- 600:- 600:- 300:- 
Reducerade priser för 
SAASDC-klubbar, kronor 840:- 840:- 420:- 420:- 210:- 
Färgannons, kronor 3600:- 1260:- 1260:- 630:- 630:- 315:- 

             I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC´s hemsida. 

Kommande nummer Nummer 4 2007 Nummer 1 2008 Nummer 2 2008 Nummer 3 2008 
Bidrag senast (deadline) 15 oktober 1 februari 1 april 1 augusti 

Distribueras vecka 47 0810 0818 0835 
Tryck AB Ystads Centraltryckeri, Box 82, 271 22 Ystad 

Från ordförandens horisont

OBSERVERA:
Ändringen av deadline till den 15

oktober för nummer 4!

 

Trevlig sommar på er alla!

Tre S har dominerat sedan sist. Jag börjar med Sjöbo - där
vi fick möjligheten att avnjuta ett fantastiskt välorganiserat
och trevligt Convention. Det var en fröjd att se hur
arrangörerna tänkt på, i stort sett, allt. (Det är väl det där lilla
regnet som föll som man eventuellt skulle kunna klaga på
då...) Dessutom hade de en sorg i klubben, men fortsatte att
arbeta frenetiskt under hela tiden. Ett stort tack till Sjöbo
Bears för ett utmärkt genomfört Convention 2007.

Nästa år bär det av till Motala och på presentationen i Sjöbo
avslöjades att cyklar på något sätt kommer att vara ett
genomgående tema. Och vad passar väl bättre än just det,
när Lock & Yellow Rock anordnar Convention 2008 i en
riktig cykelstad. Det ska bli spännande att ta del av deras
entusiasm och nytänkande.

Det andra S:et som har dominerat sedan sist är solen. Här
uppe i norr har vi haft fantastiskt mycket av den varan under
den första delen av sommaren. Man ser och läser om
översvämningar och massor med regn och inser återigen att
vårt land är väldigt avlångt. Men ni får ursäkta, den här gången
tycker jag faktiskt inte att det gör så mycket!

Det tredje S:et är semester. När ni läser det här är jag inne i
slutskedet av min allra första riktiga semester. När jag skriver
det här har den precis börjat och jag ser framemot 4 härliga,
långa, slappa veckor som för första gången är betalda. Det
känns underbart.

Jag önskar att det hade funnits
även ett fjärde S i den här spalten,
nämligen Squaredans. Men av
den varan har det varit desto
mindre. Jag har faktiskt inte tagit
ett enda danssteg sedan Conven-
tion och det börjar vara riktigt
länge sedan nu. Men i höst
kommer jag igen och det är ju
som att cykla, har man en gång
lärt sig det så kan man ta en paus utan att glömma alltför
mycket.

Det hoppas jag i alla fall, för i höst hoppas jag kunna ha lite
mer tid att åka runt och dansa. Det är ju så mycket roligt
som händer med danser och ett seminarium på ny tid och ny
plats. Djurönäset utanför Stockholm i slutet av oktober, det
är väl inpräntat i allas almanackor?

Vi ses på ett dansgolv snart hoppas jag!
Jessica Dhyr
jessica@squaredans.se
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Ännu ett årsmöte är avslutat. Det skedde i Sjöbo i samband
med Convention. Biografen Flora var fullproppad med
intresserade besökare, trots den tidiga lördagsmorgonen.
Verksamhetsberättelsen för 2006 gicks igenom och
godkändes, så även verksamhetsplanen för 2008. Revisorerna
redovisade sitt arbete och styrelsen beviljades ansvarsfrihet.

Det var ett antal motioner och propositioner som
behandlades. Bland annat tillsattes en Conventiongrupp som
kommer att arbeta tillsammans med kommande arrangörer.
Tanken är att det ska underlätta att det är samma personer
som jobbar mot flera arrangörer. Flera frågor återkommer
år efter år. Styrelsen har beslutat att tillsätta två personer, en
från SAASDC:s styrelse och en tidigare arrangör. På så sätt
hoppas vi kunna tillvarata all redan inkommen kunskap.

Det fanns även en motion om ett standardutförande av flyer
och hemsida just när det gäller Convention. Stämman
beslutade att Conventiongruppen får titta på ett eventuellt
behov och önskemål från kommande arrangörer. En annan
motion föreslog endagarsentré till Convention och där blev
beslutet att arrangörerna själva i fortsättningen får avgöra
om det ska finnas eller inte. Behovet ser troligen olika ut i
olika delar av landet.

Det beslutades också att annonsförbudet som gäller i Square
info, en vecka före och en vecka efter Convention, ska utökas.
Numera gäller det samtliga nuvarande och eventuellt
tillkommande informationskanaler som SAASDC tillhanda-
håller. I dagsläget är det Square info och förbundets hemsida
som det rör.
En motion som vållade stor debatt och en viss oreda i den
tidiga morgontimmen var förslaget att höja ungdomsåldern
till 26 år. Förvirringen blev stor när det till slut fanns flera
förslag att ta ställning till och det slutade med att frågan
återremitterades till styrelsen. Vi återkommer.

En annan punkt som återremitterades till styrelsen var förslaget
om att Conventionarrangörerna i framtiden själva ska få
avgöra om det ska vara rounddans eller inte i samband med
dansen. Vi måste titta på om det strider mot våra stadgar. Vi
återkommer alltså även i den frågan.

SAASDC:s styrelse omvaldes och det blev två nya personer
i valberedningen. Förutom Anders Sjöberg, som sitter kvar,
valdes Jack Borgström och Roland Wester in i
valberedningen. Det är dem ni ska kontakta när ni har namn
som ni tycker skulle kunna passa i SAASDC:s styrelse i
framtiden. Förslag mottages alltid.

Årsmötet avslutades med ett antal utmärkelser som delades
ut till glada och förvånade squaredansare. Det är alltid lika
kul, jag brukar säga att det är det absolut bästa med att vara
ordförande i SAASDC. Man får äran att belöna personer
som ni ute i klubbarna tycker ska uppmärksammas. Det är
hur kul som helst. Mer sådant vill jag gärna göra!

Nu stundar en höst med mycket arbete för styrelsens del.
Ett antal spännande projekt har vi på gång, som vanligt. Så
fort något avslutas så påbörjas något annat, det är ett driftigt
gäng jag har att göra med. Så är det något ni tycker vi borde
göra, kontakta oss och berätta. Vi tar tacksamt emot idéer.

För styrelsen,
Jessica Dhyr
jessica@squaredans.se

DACKE SQUARE DANCERS, VÄXJÖ 
Inbjuder till den elfte

DACKEFEJDEN
Lördagen den 1/9 2007 kl 15.00 – 21.00 

Jivers lokal, Hammerdalsvägen 3 (på väster) i Växjö  Caller: 
 (Parkettgolv)  Vainor Törnqvist 

 Dansavgift:  Nivå: 
 100:- / 50:-  M, P, A1 

SERVERING

För information ring: 
Anders 070 – 689 23 50 eller 

Kjell 073-183 83 67

Inregistreringsuppgifter
för 2007

Efter sommarens sköna uppehåll är det snart dags igen att
dra igång med klubbverksamheten igen och det innefattar
ju som ni så väl vet inregisteringsuppgifterna. Registerings-
tiden är mellan den 1 oktober och den 1 november. Förra
årets statistik blev lite missvisande angående antalet nybörjare.
Vid minsta tveksamhet hur man fyller i formuläret, kontakta
Therése på therese@squaredans.se eller 070-417 26 80.

För att statistiken skall bli korrekt krävs att samtliga klubbar
registrerar sina data. Formuläret hittar klubben under sin
inloggning på SAASDCs hemsida, ordförande och
kontaktperson skall ha kod, om inte hör av er! Mer info
med utförliga instruktioner kommer skickas ut till klubbarna
under september.

Hälsningar Therése Milestad
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Redaktörsspalten

Lördagen den 
15:e september 2007

kl 17.00 – 21.00   
Rotebro Dansträff

Caller:

Kontaktperson:Agneta Lindhe 08-768 51 08
alt. 070-732 70 43

Entré 80:-
Under 18 år gratis

Servering
Finns

Vi dansar:
Plus, A1, Plus, A2

OBS! Ny hemsida: www.sollentunasq.se

Då är cirkeln sluten …

Nu har jag gjort ett “helt varv” av Square-Infon. Kan ju
bara konstatera att det går snabbare nu än när jag satt med
första numret. Jodå jag svär en del nu också när jag pysslar
med tidningen (ehum sorry kära sambo – jag svär nog en
del på honom också). Kan dessutom konstateras att det även
detta år blev jättevarmt ute när Square-Info ska pulas ihop.
Så då vet ni när ni ska ta semester nästa år ;o).

Jag kan till detta nummer se med glädje att ni tagit min
uppmaning om att skriva artiklar (dock kanske ni mest varit
inomhus och inte i hängmattan), men skrivit har ni gjort. Vi
har återigen fått ihop 32 sidor och det tycker jag är jättekul.
Det är så roligt att läsa om vad som händer i vårt avlånga
land och även utanför det lilla landet Sverige. Fortsätt i samma
anda så har vi något att läsa när det börjar bli dags för jullov.

Men först är det dags för nybörjarkurser. Kanske är du helt
ny inom squaredans och detta är ditt första nummer av
Square-Info. Välkommen till familjen =). Skriv om varför
du började, hur du upplever dansen  …berätta! Vi (jag) är
nyfiken.

Convention har vi hunnit med - tack för Texasbiffen =).
Även om vi mest satt i möte (det kändes så) så är det alltid
roligt att träffa alla vänner. Dessutom var vi ju på “himma-
plan”. Även nästa år – då är det dags att besöka Motala, det
är så nära från mitt nya “himmaplan” Västerås så man kanske
kan cykla dit ;o). Boka in den 2-4 maj 2008.

Glöm inte att jag ändrat deadline för nummer 4 till
den 15 oktober istället för 1 november.

Dessutom flyttas distributionsveckan från 48 till 47.
Förhoppningsvis blir det bättre för oss alla.

Så den lilla pekpinnen igen:
NYTT! Om ni sänder mig texter med bilder – bifoga
bilderna som separata original. Du får gärna markera i din
text var du vill ha bilden, men jag måste montera in den
separat och ibland även kunna beskära den.

Om ni tänker på följande, slipper jag en hel del dubbeljobb.
Alla delar i tidningen utom omslaget är i svartvitt. Således
måste jag sitta och göra om era färgflyers till svartvitt.
Dessutom vill jag be er tänka på att små plottriga bilder (t ex
“Clipart-bilder” som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga
i tryck.

Danslisteansvarig ber er tänka på följande: det händer tyvärr
ibland att någon i klubben lägger in dansen direkt och en
annan anmäler dansen på “gammalt maner” till danslistan,
detta resulterar i att dansen står två gånger på danslistan. Pia
ser inte alltid detta och vill därför uppmana er att bara anmäla
dansen en gång.

Njut av fina sensommardagar, kantareller och blåbär tills vi
hörs igen.

Ing-Marie Lindh
Redaktörska för Square-Info
ing-marie@squaredans.se

Glöm inte att
ansöka till Convention!

2010 är det dags för Europaconvention!
Sista ansökningsdag: 1 oktober 2007

2011 års Convention
är också öppen för ansökan

För mer information se hemsidan:
www.squaredans.se
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Yvonne Arne Anna

08-669 26 28 08-530 680 51 08-646 35 27

1 Fredag 5 Okt 19 – 22   A2 Hall 1

2 10 – 13   C3B Hall 1
3 15 – 18   C1 Hall 1
4

Lördag 6 Okt

18:30-21:30   C2 Hall 1

5 11 - 14   C2 Hall 1
6

Söndag 7 Okt
15 – 18   C3A Hall 1

7 Måndag 8 Okt 9:30 – 16 C3B Hall 2
Förhandsinbetalning för 1 till 6 sessioner, endast medlemmar
70, 130, 180, 220, 250, 280 (priserna i kronor)
Betala till pg 85 56 69-8 senast 28 september 2007.
Ange sessionerna som avses (nummer och nivå). 
Vid återbud före festivalens start återbetalas hela avgiften.
Vid dörren: 80, 150, 200, 250, 290, 330 (priserna i kronor)
Dörrpris gäller efter 28 september oavsett medlemskap.
Session 7 betalas på plats.

Obs !! Information om lokaler är preliminär
Hall 1 : Fruängsgården, Fruängen
Hall 2: Segersjö Folkets hus (Tumba)

MOTIV8’s OKTOBERFESTIVAL 2007

SUE CURTIS

Fika finns
att köpa

Mera Info ? 

5:e

 

Vi dansar till Cold Mountain Band 

Callers: Jack Borgström och Calle Brunér

Program: Basic, Mainstream och Plus
Nytt: Lägre tempo för B & M
Tid: 14.00 – 18.00 Entré: 90 kronor
Servering: Kaffe och smörgåsar  
Klädsel: Gärna denim 
Info: Pipu Enbacka tel 0736426371 
Hemsida: www.saltsjo.se 
Adress: Marcusplatsen 17, Sickla, Nacka

7 oktober 

Live music i 

Dieselverkstaden !

OBS! Ny hemsida: ww.sollentunasq.se

Kontaktperson: Agneta Lindhé 08-768 51 08
alt. 070-732 70 43

Välkomna till vår

Kom till Rotebro dansträff 
och lär dig grunderna i Mainstream!

Henrik ”Hedda”
Nilsson

Kurstillfälle 1: 
Lördag 6 oktober

kl 10-16

Kurstillfälle  2: 
Lördag 10 
november
kl 10-16

Inträde:
Gratis för dem som betalar 

dansavgift (250 kr) till klubben
Annars 150 kr/gång

Under 18 år halva priset

 

                                                             Lördag 29 september 2007      
                                                                     kl. 18.00 – 22.00 

                                      IOGT lokalen i Norrtälje 
                                                                     Dansnivå B – A2 

                                                     Dans i två våningar 
                Callers 

 

BENGT ”BULA” ERICSSON 

och 

MICHAEL GERKMAN 

 
 

  Servering och lotterier                                från STHLM buss 676 
 Entré 80:-          Tekniska Högskolan 
 under 18 år gratis               
 Kontaktperson 
 Marianne Lundqvist 
  0706-311939 
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Från AACE till 56th National
Hösten 2006 fick vi förfrågan om vi ville följa med på en
squaredansresa till USA. Fundering, fundering. Marianne
tvekade lite men satte igång att träna A2 för fullt och saken
var klar, vi bestämde oss för att åka med.

Milwaukee Wisconsin, norr om Chicago, med AACE
(Academy of Advanced and Challenged Enthusiasts) var stora
målet för vår resa. Åtta timmars dans om dagen fördelat på
tre pass. A2 till C4 fanns på programmet, en hall till varje
nivå. Aircondition, isvatten, computercards och fria danser
(utan singingcall) bidrog till att förutsättningarna var de bästa.
Varje dag startade med workshop av 1-2 call på de olika
nivåerna. Vi undrade lite över valen av call på A2 resp. C2,
kunde vi inte dem rätt så bra? Men oj, vad vi lärde oss mycket!
Att få träna svåra positioner med mycket duktiga dansare
(många var callers och instruktörer) till supercallers var en
underbar upplevelse.

I Sverige hör man ofta att amerikanska dansare är ....svaga.
Detta kan man inte säga om dansarna på AACE. De var
säkra och intresserade av att lära sig mer på sin nivå.
Efter fyra dagars ihärdigt dansande fortsatte vi till
sommardans i Maggie Valley. Tony Oxendine välkomnade
oss hjärtligt när han fick klart för sig att vi kom från Sverige.
Det fanns två danshallar, en ute under tak och en inomhushall.
Upplägget var likt en svensk sommardans, även med den
avslutande korvgrillningen.
National Convention hölls i år i Charlotte, N Carolina. Även
här hade de olika nivåerna var sin hall, inklusive rounddans,
linedans, clogging och contradans. Annars var det väldigt likt
ett svenskt convention men då det äger rum i USA är allt
mycket, mycket större. Strax under 8 000 dansare och ändå
var det aldrig trångt, en del av hallarna var snarare för stora.

Sista dagen blev vi nyfikna på en programpunkt som Tony
O kallade Different but not difficult. Vad kunde han mena
med detta? Mainstream var det som gällde och han fick gå
igenom sekvenser som vi lär oss under en vanlig kurs. Det
som upplevdes annorlunda var t ex Dixie Style, left Swing
Thru, Chain Down the Line! Right and Left Thru från Waves
ställde också till det. Dessa dansare var ett tvärsnitt av
amerikanska dansare, varken sämre eller bättre än andra
länders. Det vi vill ta med oss hem från detta är framför allt
Tonys tydligt uttalade filosofi: “Det är callers skyldighet att
göra danser på alla nivåer så roliga och intressanta att dansarna
får ut så mycket att de inte vill rusa vidare. Jag callar hellre
intressant MS än Heads Square Thru, Relay the Deucey på
Plus”.
Som alltid i USA fanns ett International Hospitality Room
med te, kaffe, kakor och godis samt ett underbart värdpar,
som verkligen fick oss att känna oss välkomna. Varje dag vi
kom dit och skrev in oss fick vi en lottsedel och glädjen blev
ju inte mindre av att två av de tre vinsterna tillföll svenska
dansare. Bosse, smakade chokladen bra? Min keramikkruka
höll hela vägen hem.

Än en gång har det bekräftats hur viktigt det är att kunna
underliggande nivåer för att kunna njuta av dansen. Ett stort
tack, Bengt Geleff, för allt du lärt oss!

Squaredanshälsningar från 2 x Marianne i Vinga YR
 

Lidingövägen 1, Stockholm 

Flyer by Helge Schieche

Gratis parkering på Valhallavägen 

Huddinge Square Swingers – Panther Squares
Näsbyparks Squaredansklubb - Squaredansklubben Seniorerna

Vår egen matbuffé finns på plats hela dagen med pajer, 
sallader m.m. samt kaffe och bröd till självkostnadspris

Entré för hela dagen 100 kronor
Kontaktperson: Sonia Kahlbom tel 08-756 32 89 

Linedans med

Inga-Lill Arrehed 
 

Callers :  

Robert Milestad 
Jack Borgström 

Stefan Sidholm

B35 - B - M –  
Plus - A1 - A2 

i 3 salar 

Västerås Square Dance Club 
inbjuder till oktoberdans med Bronc Wise 

 
Lördagen den 20 oktober 
kl.13.00-16.00 A1 – A2 

kl. 16.30-21.00 B-M-B-P 
 

Entré 
13.00-16.00 - 80 kr, 16.30-21.00 - 80 kr 

13.00-21.00 - 120 kr 
Under 18 halv avgift 

 

Plats: VSDC:s lokal, Eriksborg 
 

Sväng av E18 vid avfartsnummer 130 mot Fagersta (rv. 66),  
svänger höger vid skylt Eriksborg mittemot ICA Maxi Erikslund 

 
Serveringen är öppen  

Frågor kontakta Curt 021-13 67 13 eller info@vsdc.se 
 

Välkomna!! 
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Sommaren är som alltid
livgivande och kan innehålla
fantastiska upplevelser.
Själv har jag njutit av alla

utomhusdanser jag lyckats gå på och en mycket
fantastisk upplevelse var på Landsort längst ut i
skärgården där en sommarfest innehöll “prova på” för
ett 80-tal personer. Kanske till och med en och annan
kommer att börja under höstens kurser.

Alla kan vi utöva änglandets konst om vi bara behärskar
kunskaperna. Ängelns viktigaste uppgift är ju att dansa
helt korrekt utifrån definitionen, att vara tyst så alla
hör callern. Att man dessutom har chansen att förbättra
och fördjupa sina egna kunskaper, samtidigt som man
hjälper andra till en positiv upplevelse gör ju att man
får fler dansare att umgås med. Egentligen är vi ju änglar
på alla kurser och danser där vi gör just detta. Försök
därför att tillämpa detta så ofta det går. Att alltid dansa
enligt definition kan tyckas självklart men det är till
och med så att en del inte riktigt vet vad som är helt
korrekt. Därför bör man under kurser alltid hålla sig till
definitioner och undvika alla extraturer och varianter,
dels för att inte störa andra dansare, dels för att kunna
vara en god ängel.

Allt detta står ju så bra beskrivet i Kom-ihåg nr 7: Dansa
korrekt - utför callen enligt definitionerna. Dansa mjukt,
inga ryck, knuffar eller sparkar, det behövs ju inte om
alla kan. Var och en ska själv få bestämma om man vill
göra något extra och då är ju kommunikationen viktig,

även om den måste ske via teckenspråk. Låt inte dina
glädjetjut överrösta callern.

Det är en av de stora fördelarna med squaredans att det
faktiskt finns etiska regler. Problemet är bara att man
måste följa dem och för att kunna göra det så behöver
man ju också kunna dem. Alla som gradueras får de 10
Kom-ihågen tillsammans med sitt diplom. MEN det
ingår i kurserna att förankra dem. Har du inte sett till
dem på sistone så läs gärna på hemsidan (under
nybörjarmaterial). Be klubben sätta upp dem tydligt vid
alla danser. Kanske ska du skaffa ett eget exemplar själv.
Kanske ska terminens första kurstillfälle just handla om
hur man undviker att skada sina meddansare?

De intressanta debatterna som bedrivs på hemsidan
www.squaredans.se för ju bland annat upp frågor där
innehållet i de 10 kom-ihågen finns med och det är
jättebra. Det är ju just dessa regler som finns i 10 kom-
ihågen som gäller, ända tills de ändras. Just nu är de
under omarbetande och synpunkter tas tacksamt emot.

Äntligen kommer nu kurserna igång igen och det är alltid
spännande. Gå gärna en kurs där du trivs och känner
att du lär dig samtidigt som du bidrar till allas lärande.
Tänk att få vara en ängel med gloria som utan egen
vinning hjälper andra till glädje.

Inger

Två trevliga damer söker en man ...
eller Vett och Etikett-gruppen återuppstår och behöver förstärkning

Förbundet beslutade vid sitt senaste möte att Vett & Etikett-gruppen skulle återuppstå igen. Tillfrågade om vi vill ingå är jag,
Marianne Hjelm från Vinga Yellow Rockers och Förbundet, samt Heidi Lovnér från Sun Town.

Vi vill dessutom ha med en tredje person i gruppen, gärna en man för vi skall inte bara skriva om underkjolar och annat i
klädväg. Känner du dig manad så kontakta mig.

Marianne Hjelm
marianne@squaredans.se
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Nivå: B-M-B-P

Lördagen den 

27:e Oktober 

2007

17.00 – 21.00

Rotebro Dansträff

Välkommen 
till

OBS! Ny hemsida:www.sollentunasq.se

Entré 80:-
under 18 år gratis!

Servering finns

Kontaktperson: Agneta Lindhé 08-768 51 08
alt. 070-732 70 43

 

 

SACT 
 

Caller 
 

School 

Vill du öka ditt kunnande som caller?

Kursen på 2x2 dagar innehåller bland annat:
• Praktiska övningar med callning 
• Koreografi, bodyflow och timing 
• Musik och ljudutrustning 
• Utlärning 

Intresseanmälan  sker  till:  Sven Andréason 
0704-416163 el. sven.andreason@telia.com 

SACT Caller School 
riktar sig till 
nya callers 

och mer 
erfarna callers 

Kontakt: 
Info om dansen:  
Anna Johansson 0735- 11 00 64 
Monica Johansson 040-926 955 
 

Info under dansen 
Anna 0735-11 00 64 
Monica 0739-24 71 87 

 
 

Den 5-7:e Oktober 2007 
 

Freddie Ekblad & Robert Milestad 

22:a gången,  

nu i Stockholm, Bålsta  

 

        Hur hittar jag?  

  

Avgifter: 
Dansavgift  
Medlemmar 120:-  
Icke medlemmar: 150:-  
Masslogi med  
frukost 50 :-/ natt 

Anmälan:  
Plusgironr: 14 57 17 – 5  
Buffalo Squares 
eller via E-Mail: 
buffalosquares@hotmail.com 

Helgens program: 
Fredag: 
19-21 Squaredans B-A2 
Afterparty med matbeställning 
 
Lördag: 
10:00 Frukost 
11.30 Utlärning av dans 
13:00 Höstmöte 
15:00-20:30 Squaredans B-A2 
21:00 Gemensam middag 
Afterparty med lekar 
 
Söndag: 
10:00-10:30 Frukost 
11:00-13.00 Squaredans B-A2 

www.buffalosquares.se

Ekenalliansens medlemsklubbar vill härmed tacka
alla de som bidragit till “Pontusdansen” och det fina
resultat som uppnåddes, och i samband med
detta vidarebefordra nedanstående meddelande.
 
“Svenska/Skandinaviska FOP- föreningen vill ge ett stort TACK
till alla underbara människor som hjälpt till och gjort det möjligt för
Pontus att åka till Orlando med sin familj. Ett extra TACK till
Ekenalliansen som utöver detta gav överskottet från dansen
22 386:50 kronor i bidrag till FOP-forskningen.
Kanske detta, som en del av övriga bidrag, i förlängningen kan
hjälpa till att finna en lösning och en lindring på sjukdomen och dess
förlopp.”
 
Tack  
Marie Hallbert
Ordförande Svenska/Skandinaviska FOP-Föreningen
Fibrodysplasia Ossificans Progressiva
 
“Though no one can go back and make a brand new start,
 anyone can start from now and make a brand new ending.”-
Winston Churchill
 
För Ekenalliansen
Hans Berggren
(Sammankallande)
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 26:e festivalen! 
 

 

2 - 4 nov 2007 
Allhelgonahelgen som vanligt 

II  SSkkäärrhhoollmmeennss  SSiimm--  oocchh  IIddrroottttsshhaallll,,  SSttoocckkhhoollmm  

BBrroonncc  WWiissee  
FFrreeddddiiee  EEkkbbllaadd,,  RRoobbeerrtt  MMiilleessttaadd  
RRoollaanndd  DDaanniieellssssoonn,,  MMiicchhaaeell  ””SSoottaarrnn””  LLiinnddbbeerrgg  

SSvveenn  AAnnddrrééaassoonn,,  IInnggeerr  JJoohhaannssssoonn  
 

Dans i fyra hallar – B till C2 
Kontaktperson: Anders Petersson tel. 08–19 72 66 (hem), 08–568 69560 (jobb),  

epost: jamboree@ericssonsquaredancers.se 
Se också vår hemsida: http://www.ericssonsquaredancers.se/ 

 

ÄÄvveenn  ””pprroovvaa  ppåå””--ssqquuaarreeddaannss  fföörr  ddiinnaa  vväännnneerr,,  ssqquuaarree  ggaammeess  &&  ssnnaabbbb  ssqquuaarreeddaannss!!  

VVäällkkoommmmeenn!!  
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Trots hot om en regnig väderlek strålade ett drygt 100-tal
squaredansare samman helgen 7-8 juli på High Chaparral.
Det var Finnveden Square Dancers som i vanlig ordning
hade inbjudit till dans. Thomas Hedberg från Örebro ledde
med bravur dansarna rätt i de olika turerna. Förutom från
Sverige så var där dansare från Danmark, Tyskland och så
hade de tre spanska engländarna, vars artikel du kan läsa på
annan plats, återvänt.
 
Efter midsommar så har de lagt ytterligare ca 100 mil till på
resan från Spanien till England. De har besett squaredansen
på Öland, kört på mindre vägar upp till Stockholm för att
därifrån ta sig till Göteborg. De har återträffat nyvunna Böda-
bekantskaper i Tidaholm. Just nu när du läser detta så är de
i England.
 
Men åter till Chappis. Under dagarna två ljöd det
medryckande musik ur högtalarna och dansarna tjoade och
tjimmade trots frånvaron av den svenska sommaren. Gick
man ut för att fika tjippade det blött under skorna, men
som tur väl var så hade vi tak över dansgolvet för där, där
fanns högtrycket.

TACK alla Ni tappra, som kom och dansade och väldans
välkomna åter. Ni som har 2007 års dangle med Er nästa år
kommer att få en reducerad entré för Ert glada humör, trots
att vädrets makter inte var på vår sida.

Squaredans på High Chaparral 2007
Exakt tidpunkt för nästa års High Chaparral-dans är ännu ej
bestämd, men kolla då och då på vår hemsida där du även
finner några foton från årets dans.

Och du, då kommer välan du också till den småländska Vilda
Västern.

Finnveden Square Dancers gm. Snuffe.
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Nu har Påskfestivalen haft sitt 25-årsjubileum.

Att det blev så trevligt beror ju på alla fantastiska dansare
som besökte oss. Likaså våra callers Bronc, Tomas, Richard,
Robert och Jack. Mattias fick snabbt ställa upp på årets
“Påskbus” som ersättare för “Hedda”.

För att det ska bli en festival så krävs ju naturligtvis ett
engagemang från klubbens medlemmar. Det är många
timmars förberedelser och många timmars arbete
under och efter festivalen.

TUSEN TACK till alla inblandade i årets Påskfestival.
Hoppas vi ses nästa år igen.

Örebro Squaredancers
Björn Österdahl
Lina Thu Lundblad

Tack till alla
Påskfestivalbesökare!

Med “Bosseresor” i  9 stater
Bo, Margaretha, Marianne Hj, Marianne B, Gunnel och Eric
beslöt att åka till det stora landet i väster för att dansa
squaredans. Den nationella convention hölls detta år i
Charlotte, N Carolina. Att bara åka en vecka verkade för
kort, så vi beslöt att stanna två. Det finns ju mycket squaredans
där borta, bl.a., en dans i Milwaukee, Wisconsin, där det
dansades på A- och C-nivå. De flesta dansarna bodde på
samma hotell som danshallarna fanns, och callers var av
högsta kvalitet bl.a. Lee Kopman som callat 50 år och
konstruerat 117 olika call, (de flesta på C-nivån), då är man
väl värd att firas. Detta gjorde vi med ett stort kort med allas
namn på.

Efter denna dans hyrde vi två bilar pga. att vi var 6 personer
och bilarna var ju inte tillräckligt stora om man skall ha bagage
med. Nästa anhalt blev ett ställe som heter Maggie Valley
där Tony o Jerry har en camping och två fina dansbanor för
squaredans (påminner lite om Bödabaden).
Om campingen kan man skriva mycket, t ex att man har sin
campingbuss (med en stor pickup efter), kopplar av den,
kör fram till sin plats, där det finns vatten, el, kabel-tv och
avlopp. När man sen vill åka från platsen behöver man inte
backa sitt fordon utan kör bara rakt fram och följer vägen
till utfarten. Inte långt från detta ställe ligger Cherokee
indianreservat och vi gjorde ett besök på museet.

Det var mycket intressant att få reda på hur indianerna levde
och verkade. Detta område ligger i Smoky Mountain vilket
var en upplevelse att besöka och köra i.
Sedan bar det av till dansen i Charlotte, NC, där de har
gratisbussar (dagligen, ej helger) men för dansarna kördes
turer även på lördagen. Dansen var mycket trevlig med
blandad kunskap för både dansare och callers.  Det fanns så
mycket att göra på en så stor convention och de hade delat
rounddans i olika rum utom i Mainstream-hallen.
Fjorton dagar går fort, så det var bara att packa ner det vi
köpt under resans gång och förbereda sig på hemfärd. Planet
som vi skulle med hade gått sönder, vilket innebar att vårt
flyg över Atlanten kom iväg utan oss. Ombokning till annat
plan och ankomsten till Amsterdam blev många timmar senare.
Ingen biljett till Göteborg, fick ordnas men tog tid och
dessutom kom vårt bagage inte med utan levererades nästa
dag till hemmet.
(det kommer mer om danserna vi besökte på annan plats i
Square-Info)

Hjärtliga sommarhälsningar från
Eric Bowall  medlem i Vinga Yellow Rockers

 

Vi inbjuder till…..

Lördag 10 november
18.00 – 22.00 

IOGT-lokalen i Norrtälje 
B30     M      P 

Caller: Andreas ”Skräcken” Olsson 
Entré 60 kr (under 18 år gratis) 

Kom utklädd om du törs och vinn pris för häftigaste dräkt!

Servering och lotterier 

Buss 676 från Tekniska, Sthlm 
 Info: Marianne Lundqvist tel:0706-311939 

www.eightmakers.se
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2008 års 
 

Påskfestival 
 

21-23 mars i Örebro 
 

Callers: 
Jet Roberts   Bronc Wise 

Jack Borgström 
Tomas Hedberg 

 
info: Håkan Westerberg 

tfn: 0736-22 90 80 
 

Nivådanser 
hösten 2007 

Dansa DIN nivå kl 1000 - 1630
 

 

6/10 A1 

 

Roine Eriksson 

Tuffare koreografi med ”left” och mer avancerade kombinationer 
 

 

20/10 A2 

 

Jesper Wilhelmsson 

Tuffare koreografi med ”left” och mer avancerade kombinationer 
 

 

10/11 P 

 

Krister Pettersson 

Djupare genomgång av utvalda calls, positionsdans och annorlunda uppställningar 
 

 Info: www.osd.just.nu – ”Nivådanser” 
eller Dick Bülow tfn: 019-33 58 54 

OBS! Föranmälan krävs för nivådanser! 

 

Basic till A2 i tre hallar i tre dagar
Basicdansare! Dansa hela helgen, men betala endast för lördagen 
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Här dansar vi - Nummer 3 2007

Datum Program Ort / Lokal Arrangör / Kontaktperson Caller

Ti 28 aug Mölnlycke Western Airport Square Dancers Reine Storberg
19.00-22.00 B - A2 Blåbärskullen (under tak) Reine Storberg 031-795 23 10
O 29 aug Vallentuna, Teknikvägen 25 Jarlabanke Square Dance Club Henrik Hedda Nilsson
19.00-22.00 B M B P Ekebyskolans matsal Sigge  Olofsson 070-568 10 92
O 29 aug Furulundsparken, Alafors Vidfamne Swingers Vainor Thörnqvist
19.00-22.00 B M P A1 A2 Grillat till självkostnadspris Hugo Lorentsen 0303-336035
L 1 sep Kil Sun Town Squaredancers Joe S. Kromer
14.00-21.30 B M P A1 A2 Sporthallen Solsta' Dansen Henrik Hedda Nilsson
S 2 sep Lars Jonsson 0555-128 56 Föranmälan

11.00-15.00 B M P A1 A2
L 1 sep Alviks Medborgarhus Ekerö Square Dancers Tomas Hedberg
14.00-17.00 B M Gustavslundsvägen 168A Peter Brattlund, 08 370257
L 1 sep Växjö Dacke Square Dancers Vainor Törnqvist
15.00-21.00 M P A1 Jivers lokal Anders Gummesson
S 2 sep Stockholm Park Folkets hus Satellite Square Dancers Tomas Hedberg
14.00-17.00 A1 A2 Götalandsvägen 181 Örby Bertil Ström 08 88 81 04
O 5 sep Mölnlycke Western Airport Square Dancers Bengt Geleff
19.00-22.00 B - A2 Församlingshemmet Lennart Carlsson  031-88 59 37
F 7 sep Karlskrona Hamboringen Square Dancers Anne Uebelacker
19.00-22.30 B M P Vedebyskolans Sporthall 24:e Rosenbomfestivalen Christer Bern
L 8 sep Karina Landgren 0455-31 18 12
13.00-22.00 M P A1 A2
S 9 sep
11.00-15.00 A1 A2 C1
F 7 sep B M B P Stockholm Forum Squaredancers Björn Jerneborg
18.30-21.30 Nybrogatan 18 Berit Nilsson 08 604 05 20
L 8 sep Bålsta Bålsta Square Dancers Bronc Wise (USA/SE)
13.00-21.00 B M P A1 A2 Gransäterskolan New-Beat Party Dance Carsten Nielsen (DK)

Dans i 2 hallar Lasse 073-3265070, Nisse 0171-59204 Søren Lindergaard (DK)
Nils Trottman (D)

L 8 sep Spekeröd Vinga Yellow Rockers John Marshall
14.00-21.00 B - A2 Spekerödsparken 3:e Spekerödsdansen Marie Tjörnhed

Catrine Dellbing
O 12 sep Huddinge Huddinge Square Swingers Inger Johansson
12.30-16.30 B34 - A1g ABF-huset Fyrklöverdans Sven Andréason

Kick-off 2-salsdans Göran Ervik 08-774 17 92
L 15 sep Heby Heby Square Dancers Inger Johansson
15.00-20.00 Squaregames Folkets Hus
L 15 sep Västerås Västerås Square Dance Club Margareta Jensen
11.00-17.00 C1 Eriksborg Björn 0704-930867
L 15 sep Linköping Blue Ribbon Squares
14.00-16.00 A1 A2 Brunnbyskolan i Ljungsbro Bertil Carlsson 0705 21 16 20 Reine Storberg
16.15-20.00 B M B P Höstdansen

L 15 sep Sollentuna Sollentuna Square Dancers
17.00-21.00 P A1 P A2 Rotebro dansträff Agneta Lindhé 070 732 70 43 Robert Milestad

Kantarelldansen

L 15 sep Göteborg Vinga Yellow Rockers Catrin Dellbing
11.00-17.00 ws B Kyrkbytorget 5 Reino Duell 031-571436
S 16 sep Norra Härene bygdegård Läckö Square Dancers Tomas Fingalsson
11.00-12.00 A2 Ingemar Fridén 0510-66424
12.00-16.30 P-A1-P-A2
S 16 sep Ågårdsskogens Vårdcentrum Norra Wadsbo Squaredancers Margareta Jensen
11.00-17.00 C1 dans inslag i Lidköping   -  Mat och fika Läckö Squaredancers Monica Arvidsson

 av workshop anm. t. Astrid Johansson 0510-546163 filsback@yahoo.se
S 16 sep Sjöbo, Solvalla Sjöbo Bears Square Dance Club Mats & Birgitta Nilsson
13.00-17.30 B M B Plus Ulf Jönsson, 070-5533563
S 16 sep Utlärning / Rep Söndrum Salmon Town Dancers Bente the ole Lady
14.00-18.00 A1 Folkets Hus Bente 035 34 2 69/bente.olsen@spray.se
M 17 sep Göteborg Vinga Yellow Rockers Marie Tjörnhed
19.00-21.30 ws M Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 031-3302381
F 21 sep Skepplanda Bygdegård Dansföreningen Hörnet Fredrik Einarsson
19.00-22.00 M P A1 Kathe Sköldborg 070-5940611
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L 22 sep Filipstad, Persberg Clear River Dancers Krister Pettersson
14.00-19.00 M P M A1 Ordenshuset Gruvdansen

Per Hellberg 0590-132 86
L 22 sep OBS! Ändrat Göteborg Vinga Yellow Rockers
11.00-17.00 P-A1 Kyrkbytorget 5 Reino Duell 031-571436 Sten Götharson

Banddans

S 23 sep Täby Centrum Panther Squares Roland Danielsson
13.00-16.30 M P M A1g Föreningsgården Info: Maj-Britt 08-7686038
S 23 sep Lidingö Ocean Waves Square Dance Club Robban Milestad
13.00-16.00 Plus DBD Hersby gymnasium Marie Fernulv, 08-765 33 32
To 27 sep Göteborg, Gothenburg Square Dancers Jörgen Höjer
19.00-21.30 M P Gräfsnäsgården, Slottsskogen
F 28 sep Örebro Örebro Squaredancers Kenny Reese
20.00-24.00 B - A2 Risbergska Skolan Hans Hovander 019-26 27 28 Jack Borgström
L 29 sep Stefan Sidholm
12.00-21.00 B - A2 Tomas Hedberg
S 30 sep
10.00-14.00 B - A2
L 29 sep Norrtälje Eightmakers Bengt Bula Eriksson
18.00-22.00 B - A2 IOGT-lokalen 2 vån. Septemberdansen Michael Gerkman

Marianne Lundqvist 070-631 19 39
L 29 sep Mellerud Rocky Mountains Squaredancers Fredrik Einarsson
14.00-15.45 A1 A2 IOGT Postgatan 25 Monica Johansson, 0530-20670
16.00-20.00 M P
S 30 sep Täby Centrum Panther Squares Olle Nilsson
13.0-16.30 M P M A1g Föreningsgården Info: Maj-Britt 08-7686038
S 30 sep Malmö Energy Squares Rolf Walldén
17.00-20.00 B - A2 Carlsgatan 6 tema squaredanskläder meddelas senare
M 1 okt Göteborg Vinga Yellow Rockers Marie Tjörnhed
19.00-21.30 ws Plus Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 031-3302381
O 3 okt Bålsta Bålsta Square Dancers Hebe Bergström
19.00-22-00 B M P A1 Dansbacken, Knarrbacken Bålstadans Janne Wiklund

Hebe Bergström 070-493 1516
O 3 okt Mölnlycke Western Airport Square Dancers Reine Storberg
19.00-22.00 B - A2 Ekdalaskolans aula (i centrum) Lennart Carlsson  031-88 59 37
F 5 okt Stockholm Fruängsgården Motiv8's Sue Curtis
19.00-22.00 A2 Korsningen Ga Södertäljevägen- Oktoberfestivalen 2007

Vantörsvägen Anna Larsson 08-6463527
F 5 okt Stockholm Buffalo Squares Freddie Ekblad
19.00-21.00 B - A2 Bålsta Anna 0735-110064 Monica 040-926955 Robert Milestad
L 6 okt Afterparty fredag och lördag
15.00-20.30 B - A2
S 7 okt
11.00-13.00 B - A2
F 5 okt Tyresö Tyresö Square Dancers Meddelas senare
19.00-22.00 B M P Trol. Bollmora Föreningsgård Tom Lindström 08-712 33 39
L 6 okt 2 hallar Kungälv West Twirlers Thomas Bernhed
13.30-21.30 B,M,A1,A2,C1 Kvarnkullen cafeteria finns Svante Jordeskog

Sven-Olof Nilsson
L 6 okt Stockholm Fruängsgården Motiv8's Sue Curtis
10.00-13.00 C3B Korsningen Ga Södertäljevägen- Oktoberfestivalen 2007

15.00-18.00 C1 Vantörsvägen Anna Larsson 08-6463527
18.30-21.30 C2
L 6 okt Workshop Husum Ö-viks Squaredancers Anders Sjöberg
12.00-18.00  P-A1 IOGT/NTO-lokalen Lars-Erik Olsson, 0660-502 33 Instruktör
L 6 okt Sollentuna Sollentuna Square Dancers
10.00-16.00 M intensiv Rotebro dansträff Agneta Lindhé 070 732 70 43 Henrik Nilsson
L 6 okt Hargshamn Roden Square Dancers
12.00-14.00 A1 A2 Folkets Hus Kent Herdin 0173-302 92, 070-6793283 Michael Gerkman
14.30-18.00 B M B P Bruksdansen

S 7 okt Nacka Saltsjö Square Dancers Jack Borgström
14.00-18.00 B M P Dieselverkstaden, Sickla Dieseldansen Calle Brunér

Pipu Enbacka 073-642 63 71
S 7 okt Täby Centrum Panther Squares Marine Ramsby
13.00-16.30 M P M A1g Föreningsgården Info: Maj-Britt 08-7686038
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S 7 okt Stockholm Fruängsgården Motiv8's Sue Curtis
11.00-14.00 C2 Korsningen Ga Södertäljevägen- Oktoberfestivalen 2007

15.00-18.00 C3A Vantörsvägen Anna Larsson 08-6463527
S 7 okt Workshop Husum Ö-viks Squaredancers Anders Sjöberg
10.00-16.00  A2-C1 IOGT/NTO-lokalen Lars-Erik Olsson, 0660-502 33 Instruktör
M 8 okt Tumba Motiv8's Sue Curtis
09.30-16.00 C3B Folkets Hus Segersjö Anna Larsson, 08-6463527
O 10 okt Tumba Grödinge Square Dancers Jack Borgström
19.00-21.30 A1 A2 Segersjö Folkets Hus Sven-Bertil Broby 070-486 88 16
L 13 okt Stockholm Squaredansklubben Seniorerna Calle Brunér
13.00-16.00 M M P Pumpan, Katarinasalen Anita Tjernqvist   08 718 13 72
L 13 okt Varberg West Coast Dancers Freddie Ekblad
15.00-21.00 B M P A1 (A2) Påskbergsskolan Varbergsdansen 2007

Benny Söhrström 0340-806 77
L 13 okt Finland, Larsmo Larsmo Squaredansare Kaj Wikholm
13.30-21.00 B -  A2 lite C1 Cronhjelmskolan Erling Rönnbacka +358 40 580 15 76 Frank Sjöberg
S 14 okt
10-00-13.30 B -  A2 lite C1
L 13 okt Otterbäcken Norra Wadsbo Squaredancers Bronc Wise
13.00-14.00  A2 Folkets Hus Mexicodansen

14.00-20.00 B - A1 Margareta Jensen 0501-521 55
L 13 okt B Norrköping Peking Stars Norrköpings Squaredance Club Roland Danielsson
11.00-17.00 Nivådans Föreningslokalen Bindande anm 25/9 Reimer 011-147177

L 13 okt Bollnäs Woxnadalens Squaredancers Tomas Hedberg
13.00-20.00 M - C1 Kilbergsskolan Marianne Alsing 0278-16169 Bobben Bodin

25-årsjubileumsdans Bosse Magnusson
L 13 okt Nybro Crystal Squaredancers
15.00-20.00 P A1 P Kungshallshemmets Aula Anders Cedmert 0481-148 63 Christer Bern

Plusdansen

S 14 okt Stockholm Park Folkets Hus Satellite Square Dancers Stefan Sidholm
14.00-17.00 A1 A2 Götalandsvägen 181 Örby Bertil Ström 08 88 81 04
S 14 okt Täby Centrum Panther Squares Rojne Eriksson
13.00-16.30 M P M A1g Föreningsgården Info: Maj-Britt 08-7686038
S 14 okt Ågårdsskogens Vårdcentrum Norra Wadsbo Squaredancers Margareta Jensen
11.00-17.00 C1 dans inslag i Lidköping   -  Mat och fika Läckö Squaredancers Monica Arvidsson

 av workshop anm. t. Astrid Johansson 0510-546163 filsback@yahoo.se
S 14 okt Påarp Brilliant Squares Helsingborg Stefan Carlsson
13.00-18.00 P A1 Folkets Hus
M 15 okt Stockholm, Älvsjö Ericsson Square Dancers Meddelas senare
18:30-21:30 P A1 P A2 Älvan, Armborstvägen 1
M 15 okt Göteborg Vinga Yellow Rockers Bengt Geleff
19.00-21.30 ws M Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 031-3302381
L 20 okt Trollhättan Troll8an Squaredancers Anders Blom
13.00-14.00 A2 Folkets Park Höstdansen

14.00-16.00 P A1 A2 Lars-Ewert Lööfh     0520-429029
16.00-20.00 B M P
L 20 okt Stockholm Squaredansklubben Seniorerna Jack Borgström
12.00-17.00 B24- A2 GIH, bakom Stadion Sonia Kahlbom Fyrklövern Robert Milestad

Stefan Sidholm
L 20 okt Malmö Energy Squares Nasser Shukayr, USA
13.00-21.00 B - A2 Kockum Fritid 19:th FELLOWSHIP DANCE Doug Davis, USA

Lars Olofsson, 040 - 21 25 11
L 20 okt Norrköping Peking Stars Norrköpings Squaredance Club Krister Pettersson
12.00-14.00 A1 A2 A1 Föreningslokalen OKTOBERDANSEN

15.00-20.00 B M B P Reimer Oscarsson 011-147177
L 20 okt By-Skymnäs Wolf Dancers Mathias Alfredsson
13.00-15.00 A1 A2 Folkets Hus Vargdansen Traditionell klädsel

15.30-20.00 B M P Irene 0563-30112 Ronny 0563-26159
L 20 okt Vetlanda Highland Grand Dancers Tomas Fingalsson
15.00-21.00 B M P IOGT-NTO Kullgatan 8 Stefan Svensson 0383 - 189 41
L 20 okt Märsta Crazy Flutters Lars Jägdahl
18.00-22.00 B P A1 RD Ekillaskolan Christina Johnsson 0739-670409 Urban Danielsson
L 20 okt Lidingö Ocean Waves Square Dance Club Calle Brunér
13.00-16.00 B M B P Hersby gymnasium Marie Fernulv, 08-765 33 32
L 20 okt Västerås Västerås Square Dance Club
13.00-16.00 A1 A2 Eriksborg Curt Johansson info@vsdc.se Bronc Wise
16.30-21.00 B M B P Oktoberdansen
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S 21 okt Täby Centrum Panther Squares Inger Johansson
13.00-16.30 M P M A1g Föreningsgården Info: Maj-Britt 08-7686038
S 21 okt Utlärning / Rep Söndrum Salmon Town Dancers Bente the ole Lady
14.00-18.00 A1 Folkets Hus
To 25 okt M P Göteborg Gothenburg Square Dancers Reine Storberg
19.00-21.30 Gräfsnäsgården, Slottsskogen
F 26 okt B M B P Alingås Dansföreningen Hörnet Vainor Thörnqvist
19.00-22.00 IOGT-lokalen Patrik Andersson 070-6814042
L 27 okt Graduering Mölnlycke Western Airport Square Dancers Reine Storberg
17.00-21.00 B - P Församlingshemmet Siri Pettersson  031-52 73 43

Reine Storberg 031-795 23 10
L 27 okt Djurönäsets Konferenscenter SQUAREDANS SEMINARIUM

09.30 - Djurö utanför Stockholm SAASDC och SACT
S 28 okt se hemsida hos SAASDC och SACT
- 15.00
L 27 okt Sollentuna Sollentuna Square Dancers Rojne Eriksson
17.00-21.00 B M B P Rotebro dansträff Agneta Lindhé 070 732 70 43

Höstrusket

L 27 okt Stavsjö Cross Trail Square Dance Club Bronc Wise
15.00-20-00 P A1 P A2 Stavsjö Föreningshus Frank Sjöberg 0150-23074
M 29 okt Göteborg Vinga Yellow Rockers Bengt Geleff
19.00-21.30 ws Plus Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 031-3302381
F 2 nov Stockholm, Skärholmen Ericsson Square Dancers Meddelas senare
18.00-22.30 M - C2 Skärholmens idrottshall Ericsson Jamboree

L 3 nov
12.00-21.30 M - C2
S 4 nov
10.00-14.00 M - C2
F 2 nov A1 A2 Göteborg, Björlandaskolan Gothenburg Square Dancers Krister Pettersson
18.30-22.30 Halloween Dans Karl-Axel Lund 0705 701 005 Mathias Alfredsson
L 3 nov Vinga Yellow Rockers Kursledare
12.00-16.30 B23 B Lennart Bodmar 0706 398701 Reine Storberg
15.30-21.00 B M B P Kristian Äng
L 3 nov Stockholm, Alvik Squaredansklubben Seniorerna Bosse Magnusson
13.00-16.00 A1 A1 A2 Medborgarhuset, Brommasalen Anita Tjernqvist  08 718 13 72
L 3 nov Norrköping Peking Stars Norrköpings Squaredance Clu Pär Lundborg
15.00-20.00 B M B P Föreningslokalen HALLOWEENDANS

Reimer Oscarsson 011-147177
L 3 nov Segmon Grums Squaredancers
13.00-15.45 A1 A2 Folkets Hus Gunilla Carlsson 0702189824 Mathias Alfredsson
16.00-21.00 B M P föranmälan senast 2007-10-28 Krister Pettersson

Allahelgonadans

M 5 nov Tumba Motiv8's Meddelas senare
09.30-16.00 C3B Folkets Hus Segersjö Anna Larsson, 08-6463527
M 5 nov Täby Näsbyparks Squaredanceklubb Anders Blom
13.00-15.00 B M P Kvarntorpsgården Näsby Allé 72 Christina Hörnsten; 08- 758 11 70 Ta med kaffekorg!

O 7 nov Bålsta Bålsta Square Dancers Hebe Bergström
19.00-22-00 B* M*  P* A1* Dansbacken, Knarrbacken Bålstadans Janne Wiklund

Hebe Bergström 070-493 1516
O 7 nov Mölnlycke Western Airport Square Dancers Meddelas senare
19.00-22.00 B - A2 Församlingshemmet Lennart Carlsson  031-88 59 37
O 7 nov Tumba Grödinge Square Dancers Jack Borgström
19.00-21.30 A2 C1 Segersjö Folkets Hus Sven-Bertil Broby 070-486 88 16
F 9 nov Huddinge Huddinge Square Swingers Calle Brunér
12.30-13.15 A1 A2 ABF-huset Fyrklöverdans Roland Danielsson
13.30-16.30 B M P 2-salsdans Göran Ervik 08-774 17 92
F 9 nov Alvik, Medborgarhuset Ekerö Square Dancers Henrik Nilsson
19.00-22.00 P A1 Gustavslundsvägen 168A Peter Brattlund, 08-370257
L 10 nov Husum Ö-viks Squaredancers Micke "Sotarn" Lindberg
13.00-21.00 IOGT/NTO-lokalen Lars-Erik Olsson, 0660-502 33
L 10 nov C1 C2 Lackarbäckshemmet, Mölndal Pingvinerna Thomas Bernhed
12.00-18.00 Willhelm Delfs 031-29 04 54
S 11 nov C3a
11.00-14.00
L 10 nov Norra Härene bygdegård Läckö Square Dancers Lone Blume
13.30-21.00 A2-B De la Gardie-dansen Margareta Jensen
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L 10 nov Östvalla IP Blue Blossom Dancers Svante Jordeskog
14.00-16.15 A1  A2 Österstad Mjölnaredansen Roland Danielsson
16.30-20.00 B M B P Jens Dossel  0141-235463 Anders Blomvik
L 10 nov Sollentuna Sollentuna Square Dancers
10.00-16.00 M intensiv Rotebro dansträff Agneta Lindhé 070 732 70 43 Henrik Nilsson
L 10 nov Norrtälje Eightmakers
18.00-22.00 B30 M P IOGT-lokalen Marianne Lundqvist 0706-31 19 39 Andreas Olsson

Halloweendans

S 11 nov Täby Centrum Panther Squares Peter Kallträsk
13.00-16.30 M P M A1g Föreningsgården Info: Maj-Britt 08-7686038
S 11 nov Utlärning / Rep Söndrum Salmon Town Dancers Bente the ole Lady
14.00-18.00 A1 Folkets Hus
M 12 nov Göteborg Vinga Yellow Rockers Mats Björkman
19.00-21.30 ws M Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 031-3302381
F 16 nov Karlstad Brobyggarna i Värmland Wade Driver
18.30-21.30 M - A2 Rudskolan Värmlandsdansen Christer Bern
L 17 nov Ingrid Rohlin 054-15 70 75
13.00-20.00 B - C1
F 16 nov Tyresö Tyresö Square Dancers Meddelas senare
19.00-22.00 A1  A2 Lokal meddelas senare Tom Lindström 08-712 33 39
L 17 nov Stockholm Squaredansklubben Seniorerna Robert Milestad
13.00-16.00 B  M B  P Pumpan, Katarinasalen Anita Tjernqvist  08 718 13 72
L 17 nov Mölnlycke Western Airport Square Dancers Meddelas senare
11.00-17.00 Nivådans Plus Ekdalaskolans aula (i centrum) Lennart Carlsson  031-88 59 37
L 17 nov två hallar Helsingborg, Elektrogat. 1 Helsingborg Squaredancers Nils Trottman Ger
11.00-13.00 C1 Högastenshallen Mårtensdansen 20-årsjubileum Mathias Alfredsson
13.30-21.00 B - A2 Gun Harstedt 042-13 77 15 Stefan Carlsson
S 18 nov Nybrogatan 18 Forum Squaredancers Robert Milestad
13.00-16.00 A1  A2 Stockholm Berit Nilsson  08 6040520
S 18 nov Täby Centrum Panther Squares Henrik Hedda Nilsson
13.00-16.30 M P M A1g Föreningsgården Info: Maj-Britt 08-7686038
S 18 nov Eksjö Old Oak Squaredancers Pär Lundborg
15.00-20.00 B25 M P Linnéskolan 1:a Dansen

Jarl Sturek 0381-14005
S 18 nov Sjöbo, Solvalla Sjöbo Bears Square Dance Club Reine Hjärtström
13.00-17.30 B M B Plus Ulf Jönsson,  070-5533563
F 23 nov Mölnlycke Western Airport Square Dancers Reine Storberg
19.00-21.30 B - P Ekdalaskolans aula (i centrum) Nybörjardans

kursnivå Siri Pettersson  031-52 73 43
F 23 nov Huddinge Huddinge Square Swingers Anders Blom
13.00-16.30 B M P ABF-huset Fyrklöverdans

Göran Ervik 08-774 17 92
F 23 nov Skepplanda Bygdegård Dansföreningen Hörnet Thomas Bernhed
19.00-22.00 P A1 A2 Kathe Sköldborg 070-5940611
F 23 nov Märsta Crazy Flutters
18.30-21.30 P Kunskapens hus Christina Johnsson 0739-670409 Janne Wiklund

Norrortsdansen

L 24 nov Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers Nils Trottmann
14.00-21.00 P A1 A2 Volvo Customer Center Smédansen

Lennart Kühne 016-259 52 Medtag egen kaffekorg

L 24 nov Mölnlycke Western Airport Square Dancers Anders Blom
11:00-17:00 A1 Nivådans Ekdalaskolans aula (i centrum) Lennart Carlsson  031-88 59 37
L 24 nov Stockholm Fruängsgården Motiv8's Dave Wilson
13.00-16.00 C1 Korsningen Ga Södertäljevägen- Anna Larsson, 08-6463527
17.00-20.00 C1 Vantörsvägen
L 24 nov Skövde Skövde Squaredancers
16.00-21.00 B M P Horns bygdegård Pia Quist 0500-483860 Svante Jordeskog

Anm. 16/11 Adventsfest

L 24 nov Märsta Crazy Flutters Lars Jägdahl
13.00-15.00 Hexagon B Kunskapens hus Stefan Sidholm
16.00-21.00 B M P A1 RD Urban Danielsson
L 24 nov Säter Falu Squaredancers
14.00-20.00 B34 - A2 Solvarbo bystuga Mats Sundström 070-645 68 83 Jenni Sandberg
S 25 nov Stockholm Ocean Waves Square Dance Club Robban Milestad
13.00-18.00 B - A 2 nonstop GIH, Bakom Stadion Marie Fernulv 08-765 33 32 Tomas Hedberg

2 hallar Novemberdansen Freddie Ekblad
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S 25 nov Mölnlycke Western Airport Square Dancers Anders Blom
10.00-16.00 A2 Nivådans Ekdalaskolans aula (i centrum) Lennart Carlsson  031-88 59 37
S 25 nov Täby Centrum Panther Squares Stefan Sidholm
13.00-16.30 M P M A1g Föreningsgården Info: Maj-Britt 08-7686038
S 25 nov Stockholm Fruängsgården Motiv8's Dave Wilson
09.30-16.00 C3A Korsning Ga Södertäljev.-Vantörsv. Anna Larsson, 08-6463527
S 25 nov Ågårdsskogens Vårdcentrum Norra Wadsbo Squaredancers Margareta Jensen
11.00-17.00 C1 dans inslag i Lidköping   -  Mat och fika Läckö Squaredancers Monica Arvidsson

av workshop anm. t. Astrid Johansson 0510-546163 filsback@yahoo.se
S 25 nov Malmö Energy Squares Hanna Tenenbaum
17.00-20.00 B - A2 Carlsgatan 6 Blådansen Birgitta Nilsson
M 26 nov Göteborg Vinga Yellow Rockers Catrin Dellbing
19.00-21.30 ws Plus Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 031-3302381
To 29 nov Göteborg Gothenburg Square Dancers Gunilla Hammarlund
19.00-21.30 M P Gräfsnäsgården, Slottsskogen
L 1 dec Stockholm Squaredansklubben Seniorerna Anders Blom
12.00-13.00 A2 Servicehuset Tunet  Råcksta Anita Tjernqvist  08 718 13 72
13.00-16.00 P P A1
L 1 dec Påarp Brilliant Squares Helsingborg Krister Petterson
13.00-14.30 A2 Folkets Hus
14.30-20.00 M P A1
L 1 dec Sollentuna Sollentuna Square Dancers
17.00-21.00 B* B* M* Rotebro dansträff Agneta Lindhé 070 732 70 43 Sven Andréason

*golvets nivå Nybörjardansen

S 2 dec Stockholm Squaredansklubben Seniorerna Anders Blom
13.00-16.00 B M Servicehuset Tunet  Råcksta Anita Tjernqvist  08- 718 13 72
S 2 dec Täby Centrum Panther Squares Bengt Bula Ericsson
13.00-16.30 M P M A1g Föreningsgården Info: Maj-Britt 08-7686038
S 2 dec Söndrum Salmon Town Dancers Bente the ole Lady
14.00-18.00 A1 B M P Folkets hus
M 3 dec Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers Anders Blom
12.00-16.30 B - A1 Kvarnkullen S O Josefsson 0303-12126 070-5684680 Sven Olof Nilsson
O 5 dec Bålsta Bålsta Square Dancers Hebe Bergström
19.00-22-00 B* M* P* A1* Dansbacken, Knarrbacken Bålstadans Janne Wiklund

Hebe Bergström 070-493 1516
To 6 dec Stockholm Squaredansklubben Seniorerna Lars Rawet
13.00-16.00 B35  B Mariahissen Anita Tjernqvist  08 718 13 72
F 7 dec Stockholm Forum Squaredancers Michael "Sotarn" Lindberg
18.30-21.30 M P M A1 Nybrogatan 18 Berit Nilsson 08-6040520
F 7 dec Mölndal Pingvinerna Bronc Wise
19.00-22.30 A2 - C1 Folkets Hus Möllan Lussedansen Freddie Ekblad
L 8 dec Mölndal Bronc Wise
12.00-21.00 P - C1 Lackarebäckshemmet
S 9 dec
11.00-14.00 C2
14.30-17.30 C3A
L 8 dec Litslena Bygdegård, Enköping Pepparrötterna
15.00-21.00 B  - M - P Anne-Marie Sandberg, 070-2494292 Henrik Hedda Nilsson

Luciadansen

L 8 dec Stockholm Park Folkets Hus Satellite Square Dancers Robert Milestad
14.00-17.00 M P Götalandsvägen 181 Örby Bertil Ström 08 88 81 04
S 9 dec Täby Centrum Panther Squares Olle Nilsson
13.00-16.30 M P M A1g Föreningsgården Info: Maj-Britt 08-7686038
S 9 dec Malmö Energy Squares Hanna Tenenbaum
17.00-20.00 B - A2 Carlsgatan 6 Lussedans Rolf Walldén

Förklaringar till danslistan: 

 

B35, B40 etc.  Basic upp till call nr 35, 40  

B*, M*, P* etc.  “Golvets nivå” dvs. B, M, P etc. upp till  

 den nivå årets kurser normalt har nått  

DBD  Dance by definition  

WS  Workshop  
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En rak översättning till svenska ger ordet verkstad, men på
svenska säger vi Workshop när det gäller squaredans. Att det
innebär någon slags verkstad är nog alla eniga om, men vad
som är Workshop och vad som inte är det kan det kanske
råda delade meningar om.
I detta läge vill vi i SACTs styrelse framföra vår syn på vad
en Workshop är.

Följande fyra kriterier bör vara uppfyllda:

1. Arbetsmaterialet, det som gås igenom, ska vara ett
urval av call på ett dansprogram som dansarna
redan kan.

2. Det ska ske en viss del utlärning som gäller de
aktuella callen.

3. Det ska ske en viss del träning av det utlärda
materialet.

4. Det utlärda materialet ska vara relevant för
dansarna.

Kommentar till de fyra punkterna ovan:

1. Att kunna ett program är inte något absolut
mätbart. Det som menas här, är att

Vad är en Workshop?
svårighetsgraden är sådan, att de flesta dansarna lär
sig en hel del nytt medan en mycket erfaren
dansare lär sig mindre, men ändå kanske något.

2. Utlärning innebär att det liknar kurs, med en hel
del steg-för-steg genomgång utan musik. Dock
bör Workshopen också innehålla mycket dans.

3. Alla deltagare måste få tillfälle att praktisera sina
nya kunskaper. Repetition måste naturligtvis göras
så att de flesta kan genomföra det nya de lärt sig.

4. Det som lärs ut ska kunna vara användbart för
dansarna vid senare tillfälle. Det betyder att en
Workshop bör innehålla sådant material som inte
är osannolikt att det förekommer på kommande
danser.

Det betyder att följande företeelser inte bör kallas
Workshop:

• Snabb och/eller svår dans

• Genomgång av calls från ett annat
program
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Smédansen

Lördagen den 24/11 2007 

14.00 – 21.00 

    Volvo Customer Center, Eskilstuna 

Nils Trottmann 

P * A1 *A2

            Medtag egen kaffekorg!

    Entré: 100:-/50:- 

Välkomna!

 Eskilstuna Con Amore Dancers 
                               www.conamore.se 

            Kontaktperson: Lennart Kühne  016-259 52,  
                                info@conamore.se 

                     Övernattning: www.eskilstuna.se 

                       Dansen sponsras av

• Mycket udda call eller påhittade call

• Alltför svår koreografi för de aktuella
dansarna

En Workshop kan vara annonserad vid en större dans eller
festival. I det fallet bör den vara noga planerad så att alla
som callar det aktuella programmet ges möjlighet att senare
under dansen använda materialet från Workshopen.

Workshopen kan också vara spontan om callern märker att
den behövs för många av dansarna och gäller något de flesta
borde kunna mot bakgrund av deras övriga kunskaper. En
sådan Workshop är naturligtvis kort för att inte inkräkta på
dansen.

Det övergripande syftet med en Workshop är att höja
dansarnas, och även callers, kunskapsnivå och göra dansen
roligare och mer varierad.

Det är mot den bakgrunden vi i SACTs styrelse vill se fler
annonserade Workshops på de större danserna framöver.

Calle Brunér
SACT

INBJUDER TILL: 
 
 

 
 

PÅARP FOLKETS HUS 
Lördagen den 1:e Dec. kl. 13.00 – 20.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 KL. 13.00 – 14.30 : A2   KL. 14.30 – 20.00 : M – PLUS – A1   KL. 16.00 – 16.30 : Paus 

 
 
 
 
 
 

         
 

Pris: 100:- 
 

FRÅN E6 HELSINGBORG SÖDRA. FÖLJ SKYLTNING 
MOT EKEBY OCH PÅARP, VÄGLOTS 042-227261 

MED : 

 Krister 

   Pettersson 
 
 

KÖKSBAREN SERVERAR: 
JULTALLRIK (50:-), 
MACKOR, KAKOR, 

KAFFE, THE, LÄSK m.m. 

Lördagen den 

1:a december 2007

17.00 – 21.00

Rotebro Dansträff

Välkommen till

Entré 80:-
under 18 år gratis!

Servering finns

OBS! Ny hemsida: www.sollentunasq.se

Kontaktperson:Agneta Lindhé 08-768 51 08
alt. 070-732 70 43
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Trivsamt på Böda
I år var jag på Öland för 11: e sommaren i en följd. 1 vecka
varje sommar brukar jag tillbringa på Bödabadens Dance
Resort. Det låter kanske lite torftigt? Men det är så fantastiskt
att vara där på Böda.  Det är svårt att förklara vad den där
speciella Bödastämningen är för något.

Bronc Wise och Dave Wilson

Helt klart handlar det om semester. Dvs. jag är ledig från
vardagens alla bestyr och kan ägna mig åt det jag tycker är
roligt. Någon annan ser till att frukost, lunch och middag
finns på bordet. Det är rent, städat och välskött. En behaglig
miljö att vistas i. Det är fest varje kväll, antingen i saloonen
eller i ladan. Allt det där är av högsta kvalité. Dessutom så
får man dansa squaredance 5 timmar varje dag till callers av
bästa kaliber.
Denna sommar blev det 2 veckor, först v 28 C1kurs med
Anders Blom. Den veckan finns dokumenterad ganska
noggrant på
www.romarie.se/dansbilder/bild.php

Sören Lindergaard,
 Bronc Wise, Nils Trottman, Carsten Nielsen

V 30 kallades iPAC after party och callade gjorde New Beat
team. Vi var 126 dansare som bjöds på underhållning av
bästa sort. På dansgolvet förstås men även i saloonen.

Mycket omväxlande väderlek gjorde att vi oftast fick dansa
inne i ladan. Men det vägdes upp av att få dansa till sådana
callers som genom att göra sitt allra bästa får en att dansa
precis på gränsen till sin förmåga. Det bästa av allt är att vi
kan ha lika roligt nästa år. New Beat kommer till Bödabaden
igen v 30 2008. Jag också! Var så säker på det, jag har redan
anmält mig.

Mia Mutembei

 



23

“Love is in the air”, “All you need is Love”, “Love is
all around”, hör till några av mina favorit
squaredanslåtar. Alla skulle ha passat bra på
“Pontusdansen” som hölls i Stockholm i slutet av april.
Jag kommer inte ihåg om låtarna sjöngs den dagen, men
de passade utmärkt för att beskriva stämningen under
dansen. En låt som definitivt spelades var “Good
Friends” och den summerar det hela i ett nötskal! Goda
vänner samlades den dagen för en god gärning som
växte fram som från ett ekollon till en stor ek.

En god vän, Birgitta, pratar med en annan god vän Jack
och berättar om ett symposium där hennes barn som
har en unik sjukdom, skulle kunna få lite hjälp och råd.
Problemet är att symposiet kommer att hållas i USA.
Den andra goda vännen pratar med sin gode vän Stefan.
De tar kontakt med squaredansens jultomte Affe som
engagerar sina tomtenissar i Ekenalliansen och vips!
blir det en dans för att samla in pengar till familjen och
en tidig julklapp till Pontus.

Jag säger “vips!” men det är en hel del jobb att sprida
budskapet och ordna en dans. Att tacka alla med namn
skulle fylla en bok, så ursäkta om jag bara nämner Jack
Borgström, Stefan Sidholm och Affe Glesing som de
som satte igång det hela. Sedan kommer ett stort tack
till Ekenalliansen, alla dansare som kom, de som inte
kom men ändå bidrog med pengar och kakor, till klubbar
utanför Stockholm som skickade pengar, alla sponsorer,
alla som skänkte lotteripriser och gästcallerna som
ställde upp i pausen och alla som hjälpte till bakom
scenen ….  ni ser, listan tar aldrig slut!

 Vi som satt i kassan ett tag tyckte det var trevligt att få
hälsa alla välkomna. Men vi kunde lika gärna ställt fram
en hink till pengarna, för det fanns ingen som tänkte
slinka in utan att betala. Många “rundade upp” inträdet
så det var  bara att tacka och ta emot å Pontus vägnar!
Jag tycker vi även borde tacka Pontus och familjen som
gav oss alla en chans att visa att i squaredansens värld
finns det gott om änglar!

Brenda Brattlund, Ekerö Square Dancers

Love is in the air
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Budkaveln går vidare
Åh vilket härligt Convention det var i Sjöbo! Det var hjärtligt
på något sätt. Ganska lugnt och stillsamt, allt man behövde
fanns inom räckhåll. Vi bodde på masslogi och det fungerade
alldeles utmärkt. Ännu mer nöjda var våra kompisar som
bodde på husvagnscampingen. De hade också bekvämt nära
till allt.
Sen var det ju också själva Sjöbo Bears – alltså människorna
i klubben. Goda och glada, sympatiska människor. De
lämnande ju över till oss. Det kändes verkligen som något
ömt vårdat och avhållet som vi fick ta med oss innan vi
skildes åt på söndagen där nere i Sjöbo.
Vi for hem för att sätta nästa stora danshändelse i sjön. De
förmodar jag, för att på samma lugna och målmedvetna
sätt som de genomfört, nu avveckla Convention 2007.
För vår del var det bara att åka raka vägen hem och slutföra
förberedelserna inför Wetternrundadansen. Den
genomfördes 9 juni, på Gillet Varamon. Just där Z-parkens
camping ligger. Många har redan bokat husvagnsplats med
el där till nästa Convention 2008.

Jack Borgström, Wetternrundadansen 2007, se mer bilder på
www.2008convention.se/bilder/bild.php

Vi i L&YR har ett spännande år framför oss. Ett år då vi
dagligen tänker på och jobbar med Convention. Jag t ex
funderar mycket på dansprogrammet. Det är ju oerhört
viktigt att det blir rätt. Som arrangör är jag angelägen om att
dansarna på de olika programmen ska blandas och träffas
så mycket som möjligt. Som dansare vill jag ju dansa så
mycket som möjligt på mitt program. Det har faktiskt hänt
att jag har varit på danser och först efteråt upptäckt att jag
bara har umgåtts med dem som dansar samma program
som jag. De är ju inte fy skam men jag har ju missat alla nya
squaredansare! Dessutom har jag ju inte sett så mycket av
vad som hände i övrigt på dansen. Jag blir lite besviken på
mig själv att jag har missat så mycket.  Att det blir på det
viset tror jag beror på att arrangörerna av stora danser
omtänksamt ordnar att A1 A2 dansas i en hall, Plus dansas i
en annan, B och M i den tredje och aldrig mötas vi. Tänk
om vi till Convention 2008 skulle bryta den trenden? Kan
man få dansarna att strömma runt och besöka alla hallar?

Till hjälp när vi lägger dansprogrammet har vi naturligtvis
gott om callers att fråga. Dessutom kan vi ju se hur många
som dansar respektive program när vi granskar bokningarna.
Hoppas att vi får in många anmälningar tidigt, så vi verkligen
kan dra nytta av den informationen.
Conventions hemsida är ett annat kärt kapitel. Webben är
enkel, man får snabbt ut ny information t ex, förutsatt att de
vi vill informera verkligen besöker sidan flera gånger! Fram
till mitten av juni har vi haft 918 besök på sidan. I genomsnitt
är det blygsamma 12 besökare/dag sedan april -07.
Den bästa informationskanalen är ju ändå från person till
person. Vi i L&YR hjälper gärna till med ex v bokningar
och svarar på frågor. Det går att kontakta oss via mobil eller
e-post. Information om nr och adress finns i flyern som har
gått ut till alla squaredanceklubbar SAASDC har i sin
medlemsmatrikel. Kontakta oss gärna redan nu, när vi har
gott om tid och kan hjälpa till på bästa sätt.
Vi ses i Motala 2-3-4 maj 2008.

För L&YR
Mia MutembeiEUROPEAN CONVENTION 2008 

 
We offer the following journey to the convention: 

 
6.6.2008 From  GÖTEBORG/STOCKHOLM/TAMPERE/OSLO 

To FRANKFURT HAHN 
Transfer to Convention 
8.6.2008 Return flights 

 
Price:  299,-- Euro per person (approximately 2900 SEK) 

 
In price included:  

Flight to Frankfurt Hahn and return, transfers, 
 hotel for 2 nights with breakfast. 

 
Schoennagel Reisen GmbH 
Ellerbeker Moordamm 4 

22457 Hamburg 
Tel.: Germany-40-5583220 

Mobile: Germany 1577-2375504 
Fax: Germany-40-5583404 

Mail: Schoennagel-Reisen@t-online.de 
 

Please mention on top of your mail: European Convention 
otherwise the mail will be cancelled. 

KVARNDANSEN 
Kungälv 

 

Kongahälla Senior Square Dansers 
inbjuder alla till dans i två hallar 

måndagen den 3 december 2007 
kl. 12.00 till ca 16.30 

Callers: Anders Blom och 
Sven-Olof Nilsson 

Lokal: Kvarnkullen Kungälv 
Nivåer: Basic, Mainstream, Plus och A1 

Dansavgift: 100 kronor. Kaffe och fika ingår. Drycker finns att köpa. 
 

Vägbeskrivning: Kvarngatan. Kartblad 7 i telekatalogen, intill kvarnen. 
Vid frågor ring 0303-121 26, 125 30, 070-568 46 80 
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Annika Persson 

Telefon: 042 - 22 50 58   E-mail: skuttelina22@hotmail.com 
  

Detta händer i 

SACT 
 

Idéer som behandlas just nu 
 
• En ”svensk” utlärningsordning på C1 arbetas

med just nu. Listan är tänkt att underlätta samarbetet
mellan närliggande klubbar, och för klubbar att
arrangera danser på färre calls än hela C1. Mer
information kommer i senare Squareinfo och på
SACT:s hemsida. Listan beräknas vara klar för
utvärdering under hösten. 

• Emphasis (betoning/tonvikt) är något som använts i
Callerlab sedan många år. Nu inför vi det även i
Sverige, men anpassat för svensk squaredans. Läs
mer om detta i separat artikel! 

• Hemsidan omarbetas för att bli mer användbar för 
SACT:s medlemmar. Det kommer att finnas mer
hjälp i form av koreografi, tips för utlärning osv. En
del sidor kommer att vara låsta för endast SACT:s
medlemmar. Mer info går ut till alla medlemmar när
detta är klart. 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 

SACT-Convention 
 

Nästa SACT-Convention hålls 
15-16 mars 2008 

på Scandic Hotell Väst i Örebro 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 

Kunskapslistan 
 
Ett mycket genomarbetat verktyg samt checklista som
är lätt att använda för framförallt ledare men också för
dansare. Listan ger även helt nya dansare möjligheter
att kontrollera att de får den utbildning de har rätt till
och därmed kunna ställa krav på sina kursledare. 
Hämta kunskapslistan på: www.caller.nu 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

Utbildning 
 

SACT Caller School 
 

S.L.U.G. 
 

Se separata annonser för dessa utbildningar! 

Seminariet - vårt viktigaste forum? 

  
Som caller besöker jag många klubbar och får höra hur 
man lyckats med rekrytering. Det blir förstås en hel del 
olika svar man får. En del accepterar läget med att det 
inte blev någon nybörjarkurs i år. Andra är jätteglada 
för att de äntligen fick ihop en kurs, även om det bara 
var sju personer och änglar krävs under många år. Det 
finns också de som blev besvikna när de fått tolv 
nybörjare eftersom de hade målet på 20. 
 
Jag är caller och kursledare för Örebro Squaredancers 
och kan berätta att vi i Örebro kanske är gladast av alla 
i Sverige. I april graduerade vi 20 st mycket trevliga och 
positiva nya squaredansare! Vad var det vi gjorde som 
lockade så många till oss? Det var inte bara en enstaka 
lyckad satsning, utan en kombination av flera krafttag 
och satsningar på RÄTT saker. Det började med att 
vi… eeeh, jag tror det tar för mycket plats här. Kom till 
seminariet i oktober så får du mer information om vad 
vi gjorde. 
 
Sedan jag blev ordförande för SACT har jag upptäckt 
hur otroligt välorganiserade vi är i svensk squaredans. 
Det är få oklarheter i ansvarsområden och det är många 
som lägger ner mycket jobb för squaredansens bästa. 
SAASDC har sina områden och vi i SACT har våra, 
och så har vi våra gemensamma satsningar. Något som 
jag tycker visar hur långt vi kommit i Sverige är 
satsningen på en SquareOmbudsman. Jag ser fram 
emot seminariet i oktober då vi får mer information om 
hur det går. 
 
Varför detta tjat om seminariet? Jag tror att det är det 
viktigaste forumet vi har i svensk squaredans. På ett 
seminarium lär vi oss inga calls eller definitioner; det vi 
lär oss är allt annat runt omkring. Vi får idéer från 
andra klubbar som lyckats bra och vi får dela med oss 
av våra lyckade idéer. Gå in på www.caller.nu och 
sedan ”Seminariet” och 2007, så finns hela inbjudan att 
läsa. Kom ihåg! Seminariet är till för absolut alla som på 
något sätt är aktiva i svensk squaredans! Dina 
erfarenheter är viktiga för alla andra, och alla andras 
åsikter är säkert värdefulla även för dig. 
 
Nu ser jag med spänning fram emot prova-på-kvällen i 
Örebro. Kan vi ha samma lycka i år som ifjol? Hur det 
gick får ni också veta på seminariet… 
 
Lycka till med kurserna! 
Tomas Hedberg 
Ordförande i SACT 
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KL
Version 2.02

Från SACT

Nyheter i version 2.02: 

• Nya startpositioner för många call 
• Nya exempel 
• Ändrad svårighetsgrad för en del call 
• Förtydliganden 
• Allmän översyn

Hämta den nya KL på SAASDCs hemsida: 
www.squaredans.se/dansnivåer

Ny kunskapslista att gälla från augusti 2007

Entre:                  100:-/ungdom till 18 år 50:- 
Golv:                   Sporthall, använd inneskor 
Cafeteria:           Försäljning av dricka, kaffe, smörgåsar, 
                             kaffebröd, korv och panpizza. 
                             Utrymme med sittplatser finns för förtäring av egen  
                             matsäck. 

Riverbend´s  Square Dancers 

15.00 - 17.45          B35-M-B35-P 
 

17.45 - 18.15          Paus 
 

18.15 - 21.00          B35-M-B35-P 

Upplysningar:    Dora Nilsson 0589-13002. 
                             dora.nilsson@swipnet.se 
                             Skyltar finns från E18/E20   
                             Sätra trafikplats 

Sedan många år tillbaka har man i den amerikanska
callerorganisationen Callerlab haft något som heter Emphasis.
Rakt översatt till svenska betyder det betoning/tonvikt, och
innebär i squaredans att man väljer ut ett eller enstaka calls
som man vill ska användas lite extra på danser.

Emphasis har i princip aldrig använts i Sverige och
anledningarna kan vara flera. En anledning kan vara att det
är anpassat för amerikanska dansare. Därför har vi nu i SACT
bestämt att testa Emphasis i Sverige men anpassat för svenska
dansare. Till en början blir det på Basic, Mainstream och
Plus, och om det slår väl ut kan även A1 och A2 läggas till
senare.

En caller som använder sig av Emphasis och lägger ner lite
jobb bakom kommer att få positivt gensvar - callern utvecklar
sig med det arbete som läggs ner, och lika viktigt är att
dansarna får lära sig lite mer och kommer att uppleva callern
som en kunnig och intresserad ledare.

Från SACT kommer vi att hjälpa våra medlemmar med en
del koreografi i form av singing-callfigurer, getouts och olika
uppställningar/kombinationer samt vissa tips för utlärning.
Listan på aktuella calls kommer hela tiden att finnas på SACT:s
hemsida: www.caller.nu.

- När och hur ska man använda Emphasis?

Tanken är att man ska använda det på de allra flesta danser
man callar. Man bör däremot anpassa sig efter typ av dans
och efter hur lång dansen är - mycket lite genomgång på
kortare danser till kanske en hel timme på respektive nivå
under en festival.

- Vem ska använda Emphasis?

Det finns inget krav utan bara önskemål från vår sida att så
många callers som möjligt använder det på danser. Tanken
är att jämna ut kunskaperna bland alla som utövar squaredans
- både dansare, caller och teacher.

- Vilka krav ställer det på en dansare?

Inga krav alls egentligen - åtminstone inte mer än tidigare.
Däremot kan man som dansare ha koll på vilka calls som
gäller just nu, och därför be callern gå igenom dessa lite mer
noggrant. Det ger alltså istället dansare en möjlighet att ställa
lite krav på callern.

Tomas Hedberg
SACT

Nyhet från SACT
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Inom Ekenalliansen gjorde vi nyligen en förfrågan i form av
en enkät med ett antal frågor som vid sammanställning visade
hur statusen inom squaredansen ser ut inom våra medlems-
klubbar. Kan noteras att enkäten av olika orsaker kanske inte
nådde ut till varje enskild dansare, men de vi fick in resulterade
i nedanstående sammanfattning.
(Enkäten med grafisk uppställning finns att se på
Ekenalliansens hemsida www.eken.info)
_________________________________________________________________________

Hej, får jag presentera mig som:

“Medel-Ekenallians-dansaren”

Jag dansar på Plus nivån och är mellan 60-70 år. Jag går
också på min egen klubbs Pluskurs, som är på den dag som
passar mig bäst.
Jag “änglar” kanske inte så ofta som andra. Men å andra
sidan så har jag valt squaredans därför att det är en bra motion
och så måste jag ju ha nåt kul på fritiden där man får träffa
folk med liknande intressen. Musik är ju alltid trevligt att
röra sig till, men urvalet är inte så viktigt.
Har för mig att jag sett squaredansuppvisning någonstans
men minns inte så mycket av det. Det var visst någon som
“provade på” men jag vet inte om det gav något.
Att jag överhuvudtaget kom med i svängen, beror på
kompisar som drog mig med. Annars visste jag inte så mycket
om squaredans, har inte sett någon annons i tidningen och
inte heller fått någon inbjudan i brevlådan. Kanske man borde
ha tagit kontakt själv, men det blev aldrig av.
När det kommer till dans, så händer det väl att jag besöker
någon annan klubbs danstillställning, men det känns mycket
tryggare att dansa hemma i min egen klubb.

Trots allt tycker jag squaredans är kul, därför hjälper jag gärna
till att sprida budskapet till andra som inte känner till vad
squaredans är. Men, uppvisningsdans ställer jag helst inte upp
på, det överlåter jag gärna åt andra.

När dansen väl är igång så är det hur kul som helst och jag
glömmer tid och rum, varför några andra jippon inte lockar
så mycket.
När jag kollar i Square-Info så ser jag ju att det finns många
danstillfällen, det gillar jag skarpt. Just nu håller jag mig kvar
på Plus nivån, men kanhända jag ska gå vidare om något år
då jag vet att många av mina kompisar nu kommit upp på
A1 och A2.
Jag har en fördel i att jag bor nära lokalen där vi dansar, det
är bra.

Någon frågade mig, “Värst vad du ligger i när du dansar”?
Jag svarade, så vad är det med då, de skall ju vara fart och
fläkt eller hur? Men det där kan ju variera med vem som
leder dansen, så därför kollar jag väl lite vem som “callar”
vid ett valt tillfälle.

Allt det där hittar jag ju i Square-Info som jag alltid tar del av.
Min klubb har förstås en egen hemsida, men eftersom jag
inte har någon egen dator så har jag inte full koll på den. Men
jag tittar då jag kommer åt, ibland på biblioteket. Går jag in
där så blir det förstås egna hemsidan jag prioriterar före
Ekenalliansens och SAASDC’s hemsidor.
Men å andra sidan får jag ju mycket bra information på annat
sätt från min egen klubb. Det räcker för mig.

Hej för den här gången
Yellow Rock

Medeldansaren
(Genom Hasse Berggren)

 

Det lämnades in ett brev på söndagen i
Sjöbo. I det stod följande:

Kära organisatörer och hjälpare till Sverige Convention 2007!
 
Vi är nu för femte gången på ett Svenskt Convention. Det är
en mycket harmonisk danstillställning. Allt är mycket bra
organiserat. Denna gång är vi speciellt nöjda med genom-
förandet av Afterpartyt. Måltiden hade väldigt god smak och
var rikligt tilltagen. Kära svenska Squaredansare, vi kommer
helt säkert tillbaka!
 
Vi önskar er alla kärlek och lycka!
 
Fritz och Monika från Tyskland

UPPHITTAT!!

Du som efter Pontusdansen saknar en frotté handduk med
clips (se bild på: http://www.eken.info/)
hör av dig till Ann-Mari på tel. 08-560 448 49 alt. 070-
774 51 02, så ser jag till att du får tillbaks den.

Hasse Berggren
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Hemsidan

På hemsidan www.squaredans.se kan klubben logga in och
uppdatera t ex klubbinformation, registrera danser och
delegater samt plocka ut etiketter.

- Välj logga in - nu kommer du till sidan med alla
klubbar

- Välj din klubb i listan och “klicka” så att namnet
dyker upp i rutan under

- Fyll i lösenordet i tredje rutan och tryck på “logga
in”

En enkel användarhandledning finns även på denna sida.

Har lösenordet kommit bort kontakta Björn Mattson:
bjorn@squaredans.se, Therése Milestad: therese@squaredans
.se eller Marianne Hjelm: marianne@squaredans.se så skickas
nytt lösenord.

Synpunkter till Lars Olofsson webmaster@squaredans.se

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras kontinuerligt. Om en dans
inte har anmälts till danslistan innan stoppdatum för Square-
Info kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar till danslistan tas inte emot av
redaktören för Square-Info!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning - klubbar kan efter inloggning

på hemsidan själva registrera sina danser.
Dansen visas på listan när den godkänts.

− med ett mail till danslistan@squaredans.se
− via blankett på hemsidan (under danslistan), skrivs

ut och skickas till Pia Henriksson, Norra Artillerivägen
2, 291 63 Kristianstad

Kurslitteratur
Beställningar till Björn Persson, Ahrenbergsgatan 26 B,
416 73 Göteborg, 031-21 00 71 eller nallepe@squaredans.se

Priser Engelska Svenska
Mainstream 25:- 15:-
Plus 20:- 15:-

Handböcker på svenska är utan bilder.

Diplom/Regler per set 5:-
Conventionbadge 40:-
Conventiondangler 10 års / 20 års 30:-

Kom Ihåg

I februari betala årsavgiften för föregående år

Senast april ska klubben haft årsmöte och registrerat
kontaktperson, ordförande och tillhörande uppgifter
på Förbundets hemsida. I undantagsfall sänd informationen
till Marianne Hjelm, Västerslänt 119, 424 35 Angered.
Ev. stadgeändringar skall  skickas till Förbundet.
Utse representanter till Förbundets årsstämma.
Stämmohandlingar finns på hemsidan

Senast augusti anmäla representanter till Squaredans-
seminariet.

I oktober uppdatera uppgifter angående medlemmar,
kursnivåer, callers/instruktörer på hemsidan. Registeringstid
1 oktober till 1 november.

Året om skriva en trevlig artikel till Square-Info. Glöm inte
heller skicka in annonsunderlagen! Deadline 1 feb, 1 apr,
1 april, 15 okt.

OBSERVERA: Ändringen av deadline
 till den 15 okt för nummer 4!

CD-skiva
 “introduktion till squaredans”

Beställning  görs hos Marianne Hjelm, Västerslänt 119,
424 35 Angered eller marianne@squaredans.se. OBS! Tänk
på att skivan är en introduktion för personer som aldrig
dansat, ingen kurs-cd.

En CD-skiva 50:-
Tre CD-skivor 100:-

Klubbstadgar

Förbundets förslag till klubbstadgar finns i klubbhandboken
på nätet. Står ni i begrepp att ändra stadgarna, passa på att
delta i en styrelseutbildning. Där behandlas bl a varför stadgar
behövs och vad de bör innehålla. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, anders@
squaredans.se.

Mottagare av Square-Info

Mottagare av Square-Info anges på hemsidan i samband med
registrering av klubbuppgifter, annars skickas Square-
Info till kontaktpersonen.

Klubbinformation
(uppdaterad februari 2007)
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6:e årliga 

 
 
 

 

Kom och lär dig 

”Entusiasmera mera” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
27-28 oktober 2007 

 

Djurönäset 

(Djurö, utanför Stockholm) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Vill du bidra till squaredansens framtid i Sverige, eller vill du ha nya idéer och 
intresseväckare? Då är Squaredansseminariet rätt plats för dig och din klubb! 

 

Kontaktpersoner: 
Inger Johansson 0730-45 44 00 
Tomas Hedberg 019-12 89 00 
Christina Holopainen 070-246 05 92 
Mathias Alfredsson 0706-99 22 77 

Fullständig inbjudan finns på 
SAASDC:s hemsida: www.squaredans.se 
SACT:s hemsida: www.caller.nu 
Se mer av Djurönäset på 
www.djuronaset.com 

• Miniseminarier med teman 
som utgår från de bägge 
förbundens medlemmar och 
specifika behov 

 

• Gemensamma frågeställningar 
som är viktiga för alla inom 
squaredansen i Sverige 

 

• Extern föreläsare som ger oss 
nya tankar och idéer 

 

• Festligheter med gemensam 
middag och underhållning 
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Visiting Sweden
Background

We are square dancers, who like to travel to meet new people
and make friends. Our names are Peter and Pauline. We have
danced in UK, Spain and Australia. We planned to dance in
Paris at an international convention in 2005, and then continue
to Spain to start a new life. During the Paris convention we
met and danced on more than once with Leif and Kerstin.
On the Sunday morning, as we waited go up the Eiffel tower
we had another talk, but then as we ascended we lost touch
and we all went our separate ways.

In 2006, while we were back in the UK, we went to another
international square dance convention in the UK and to our
pleasant surprise Leif and Kerstin were there and we picked
up our conversations and dancing, which lead to us giving
them an invitation to dance at our club, which they accepted.
We danced on the following Thursday, at which point we
exchanged telephone numbers, an invitation to dance in
Sweden, was given.

The Story

During the winter of 2006 a lot of emails went between
Sweden and Spain, during which time a plan was
formulated. We have a friend called Theressa who flew
into Spain, so she could experience this travelling with us.
The plan was to arrive in Sweden for the midsummer
festivities travelling from Spain, in a motorhome.

We left home in southern Spain on the 14th June, and as
we had two drivers, we drove for long distances, which
gave us time to explore on our way. Our first choice was
San Sebaston, which is one of the last cities in northern
Spain. We walked through the city passed the shops,
monuments and to the beach and back.

Travelling through the Pyranneses, we crossed the border
into France and saw a change in the style of the houses
and landscape. In France we explored Beaune which is
very historical and has houses which have patterned roofs.
In Nancy, we saw a golden square which is called Stanislav
square. Luxemborg saw us looking at the walled city,
narrow streets and the cathedral.
Germany took us to Trier up to Bremerhaven and on to
the border with Denmark, during this, we had a boat trip
on the Mosselle, a looked at the north sea at Cuxhaven,
which had different looking deckchairs.

Denmark, we exchanged money for the first time,
travelled over the spectacular long bridge, looked at some
of Copenhagen, which included taking a picture of the
mermaid and Hans Christian Andersons house.

Sweden, the end of  a long journey, a meeting with Leif
and Kerstin and a chance to rest. I did not take into
account Swedish hospitality or the diversity of opportunity
too see so many different things.

We started with the local industrial history and a factory
which had been taken as a living museum, by the local
community. The founder had been a man before his time
and the precision engineering skills of factory were still
being shown by an old employee, to great effect. This was
followed by a trip into the forest to see where wire had
been stretched, several hundred years ago and that a lot of
old buildings had been moved so they could be preserved.
There was also a carving of  a giant horse and man which
had been completed to great effect.

Midsummer fool, was a totally new experience, which
started with a traditional breakfast and despite the weather
was a great success. The UK could learn from this, as it
involved all ages enjoying themselves in a tradition that
stretches back hundreds, if  not thousands of  years.

The next day was back to nature and culminated in a
sighting of an Elk and a faun in the forest to the delight of
us all. Looking at lakes, country trails, old buildings that
had been renovated so they can be used by the greater
community, bird hides and on a video see them fighting to
get on the property ladder.

High Chaparral was amazing to visit. We did spend the
whole Sunday in the Wild West, seeing shows, riding the
train and the River boat and just walking around, exploring
the place.

To Leif  and Kerstin, TACK SA MYCKET.

Peter, Pauline and Theressa.
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    Vill Du leva i en attraktiv miljö  i gemenskap med andra?   

       Brf Framtidsboendet Resedan planerar exklusiva, strandnära lägenheter i Borgholm  
på Öland med en yta av 60-100 m2 (2-4 rok). 

  Magnifik utsikt över Kalmarsund med Blå Jungfrun i fjärran!  
        Generösa gemensamhetslokaler ingår såsom vinterträdgård, samlings/danslokal 

    aktivitetsrum, gästlägenhet och en relax & pool-avdelning!  
     Gångavstånd till bad, service, shopping, aktiviteter, underbar natur 

    samt 10-15 min med bil till flera utmärkta golfbanor!   

***  

Framtidsboende på Öland AB        
         0485-222 03                  Inger & Gösta Toreld            www.framtidsboende.se             

             Byggs i samarbete med    som totalentreprenör!                   
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Erbjudande till Squaredansare!
Tillhör du dom som slänger mobiltelefonen när kontantkortet är slut? Antagligen inte!

Tillhör du dom som slänger bläckpatronen när bläcket är slut? Antagligen!

Ditt kontantkort kan vi inte göra mycket åt.

MEN TILL DINA BLÄCKPATRONER ÄR SAKEN HELT ANNORLUNDA.

Du sparar både pengar och miljö på att återfylla dina patroner.
Du kan återfylla din patron mellan 8-10 gånger.

Du får samma kvalitet på utskrifterna som originalet.
Du får bruksanvisning på svenska med bilder.

Din skrivargaranti påverkas INTE.

Vi har även patroner till Epson och Canon!

Som Generalagent för InkTec erbjuder vi alla Squaredansare och 
Klubbar specialrabatter på bläck! Välkommen med Din beställning

Ordertelefon 08 - 5603 5672  mobil 0737 - 54 63 08 
E-post: order@inktec.nu

www.inktec.nu Lake Trading
Kerstin & Lars Samuelsson 

Ekerö Square Dancers

Vi finns på följande danser

Gun-Inger Per-Olof & Anneo

info@bluecorner.nu Tel: 0485-222 43

20 okt Stora Seniordansen, Stockholm
2-4 nov Ericsson Jamboree
17 nov Mårtendansen, Helsingborg

www.bluecorner.nu

Vi har vad du behöver, allt från topp till tå.
Det går bra att nå oss över telefon eller e-post.


